Sepe l i tu r ,,sub die IIH non Aug.", cum sedisset menses 2 d. 4. Yita Severini p. 250.

I0HAMES IY. 640-642.
640.

El ig i tu r . Yide Bedae Hist. eccl. L. II. c. 19 ed. Giles p. 250.
2040 (1582) Tomiano, Columbano, Cromano, Dimano et Baithano episcopis, Cromano,

Hernianoque, Laistrano, Scellano et Segeno presbyteris, Sarano, ceterisque doctoribus
seu abbatibus Scotis, qui Severinum papam consuluerant, Hilarius archipresbyter et
servans locum sanctae sedis apostolicae, Iohannes diaconus et in Dei nomine
e lec tus , item lohannes primicerius et servans locum s. sedis aposi, et lohannes
servus Dei, consiliarius eiusdem sedis apostolicae respondent, pascha ,,quarta decima
luna cum Hebraeis celebrari" non debere. Hortantur etiam, ut a Pelagiana haeresi
caveant. (Fragmenta). Bedae Hist. eccl. L. I I c. 19, ed. G-iles p. 252, Mansi X. 681,
Migne 80 p. 601. — ,,Scripta, quae per latores".

Consecra tur . Colligimus diera tum ex Vita Severini p. 250, post hunc per m. 4
d. 24 vaeasse pontificatum testante, tum ex Vita Iohannis IV. in Vignolii lib. pont.
I. 251, ubi isti pontifici a. 1 m. 9 d. 18 tribiumtur.

641.
Synodus episeoporum, in qua Monotheletarum haeresis anathematizatur. Synodus

Heraclio imp. adhuc vivente, i. e. ante Febr. 11. a. 641 habita est. Theophanis
chronographia ed. Bonn. I. 508, Libellus synodicus ap. Mansi X. 607, Liber diurnus
c. LXXIII ed. Roziere p. 142. Cf. Pagium ad a. 640. (Haud recte in Hbello synodico
Sergius, Cyras, Pyrrhus hac in synodo anathematizati referuntur).

2041 (1584) #Pyrrho, patriarchae Constantinopolitano, de ecthesi a sese damnata seribit.
Yide Relationem in Sirmondi Opp. III. 343—344, et ap. Mansi XI 9.

2042 (1583) Constantino imperatori, Heraclii filio, significat, vehementer commotum
esse Occidentem litteris PyrrM, patriarcnae Constantinopolitani, circummissis, in qui-
bus is novam haeresim auctoritate Honorii I firmare conetur. Affinnat haec: ,,De-
cessor meus, docens de mysterio incarnationis Christi, dicebat, non fuisse in eo, sicut
in nobis peccatoribus, mentis et carnis eontrarias voluntates; quod quidam ad pro-
prium sensum convertentes, divinitatis eius et numanitatis unam eum voluntatem
docuisse, suspicati sunt. Denique orthodoxi patres . . . sicut utrasque naturas, ita et
voluntates ac operationes Christi docere concordi praedicatione monstrantur". Petit,
ut tollatur charta, ,,locis publicis suspensa, in qua sacerdotes subscribere coacti sint
contra tomum b. mem. papae Leonis et Chalcedonensem synodum". (Cf. supra